[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 03 ноября 2017 года
	№ 59/464

г. Слюдянка
О внесении изменений в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2013 года № 64/403
«Об утверждении количественного состав участковых
избирательных комиссий, формируемых для подготовки
и проведения выборов»
В соответствии с частью 2 статьи 27 Федерального Закона от 12 июля 2002 года  № 67 –ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с пунктом 6 части 4 статьи 32 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2013 года № 64/403 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов» следующие изменения:
«- в строке под порядковым  номером 3 «избирательного участка  № 1287» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «7» читать  «8»».
«- в строке под порядковым  номером 6 «избирательного участка  № 1290» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «7» читать  «8»».
«- в строке под порядковым  номером 10 «избирательного участка  № 1294» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «5» читать  «6»».
«- в строке под порядковым  номером 12 «избирательного участка  № 1296» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «7» читать  «8»».
«- в строке под порядковым  номером 13 «избирательного участка  № 1297» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «7» читать  «8»».
«- в строке под порядковым  номером 14 «избирательного участка  № 1298» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «7» читать  «8»».
«- в строке «итого» в графе «количество членов УИК с правом решающего голоса» вместо цифры «184» читать  «190»».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии                                                          Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии

                         Н.Л. Титова